

Crown Vision IVS

Fagerparken 31
2950 Vedbæk
CVR-nr. 35 81 29 38

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017

Palle Crown

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crown Vision IVS
Fagerparken 31
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 81 29 38
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 20. marts 2014
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Palle Crown

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed samt udøve virksomhed med handel, service og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 20.911, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 84.844.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret indtjening og årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.631</u>	<u>-37.775</u>
Bruttoresultat		-20.631	-37.775
Resultat før finansielle poster		-20.631	-37.775
Finansielle indtægter	1	4.188	5.880
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.468</u>	<u>-6.564</u>
Resultat før skat		-20.911	-38.459
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-4.842</u>
Årets resultat		<u>-20.911</u>	<u>-43.301</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-20.911</u>	<u>-43.301</u>
		<u>-20.911</u>	<u>-43.301</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	62.720
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>62.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>62.720</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.408	21.000
Andre tilgodehavender		4.599	3.615
Tilgodehavender		<u>79.007</u>	<u>24.615</u>
Likvide beholdninger		<u>2.192</u>	<u>5.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.199</u>	<u>30.420</u>
Aktiver i alt		<u>81.199</u>	<u>93.140</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		-86.844	-65.933
Egenkapital	5	<u>-84.844</u>	<u>-63.933</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		161.043	152.073
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>161.043</u>	<u>152.073</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.043</u>	<u>157.073</u>
Passiver i alt		<u>81.199</u>	<u>93.140</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.188</u>	<u>5.880</u>
	<u>4.188</u>	<u>5.880</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.468</u>	<u>6.564</u>
	<u>4.468</u>	<u>6.564</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.842</u>
	<u>0</u>	<u>4.842</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-3.500	-3.500
Årets resultat	-4.944	-18.465
Årets opskrivninger, netto	<u>4.944</u>	<u>18.465</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-3.500</u>	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>23.679</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KEP Vision Holding IVS	Hørsholm	33%	-85.876	-14.832

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	2.000	-65.933	-63.933
Årets resultat	0	-20.911	-20.911
Egenkapital 30. juni 2017	2.000	-86.844	-84.844

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	152.073	161.043	0	0
	152.073	161.043	0	0

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt erklæring om at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princip.
